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Mercoledì 7 agosto 1994 

FINANZA E IMPRESA 

• CIBA-GEIGY. La Ciba-Geigy e la so­
cietà statunitense Synaptic Pharmaceuti-
cal Corp. hanno concluso un accordo 
triennale per attività di ricerche e di svi­
luppo comune e di cessione di licenze 
di produzione. Nell'annuncio dato ieri a 
Basilea dal gruppo chimico- farmaceuti­
co elvetico si precisa che in base all'ac­
cordo le due società procederanno con­
giuntamente per identificare e sviluppa­
re medicamenti che possano essere im­
piegati a livello dei fattori di rischio me-
tabilicir>errnalattiecardiovascolari. • 
• ERIDANIA BEGHIN SAY. Il gruppo 
agroalimentare Eridania Beghin-Say ha 
realizzato nel primo semestre dell'eser­
cizio un fatturato consolidato di 24,8 mi­
liardi di franchi in aumento dello 0,4% ri­
spetto allo stesso periodo del'anno scor­
so. E quanto annuncia la società in un 
avviso pubblicato sul Baio (bollettino 
degli annunci legali obbligatori). 
AXA. Il gruppo assicurativo francese Axa 
ha registrato nel onmo semestre 1994 un 
aumento dell' 8.2% del giro d'affari a 
64.992 milioni di franchi (circa 19 mi­
liardi di lire). 11 gruppo assicurativo gui­

dato da Claude Bebear ha appena sigla­
to un protocollo d'accordo per il take-
over della Boreal Assurances di Mon­
treal, una delle ultime controllate assicu­
rative della Compagnie de Suez. 
• THOMSON-CSF. Il gruppo pubblico 
francese Thomson-Csf ha registrato nel 
primo semestre del 1994 un aumento 
del 12% del fatturato a 15,9 miliardi di 
franchi (circa 4,750 miliardi di lire). Lo 
ha comunicato a Parigi il gruppo pubbli­
co francese d'elettronica, difesa e comu­
nicazioni precisando che a struttura e 
tassi di cambio invariati le vendite seme­
strali evidenzierebbero un calo. 
• PHIUPS. Nuova alleanza nel campo 
della multimedialità: le olandesi Philips 
e Knp (la società di Telecom già parte 
delle pptt e da poco privatizzata) hanno 
annunciato oggi la creazione di una 
joint venture con l'americana Graff pay-
per-view per lanciare un servizio di tele­
visione a pagamento sulle reti cablate 
europee, la nuova società sarà detenuta 
al 45% da Philips, al 35% da Knp e al re­
stante 20% da Graff. 

Giornata interlocutoria: Mibtel a + 0,45 
Marcato calo degli scambi 
• MILANO Prezzi in crescita per il 
mercato azionario italiano nella pri­
ma seduta della settimana, dagli esi­
ti molto attesi dopo il «venerdì nero» 
che aveva chiuso l'ottava preceden­
te. Piazza Affari si è orientata al rial­
zo fin dai primi scambi (l'indice 
Mibtel è arrivato a guadagnare l'I,5 
percento) e solo nel finale sono ap­
parsi realizzi che hanno depresso le 
quotazioni. L'ultimo indice Mibtel 
ha registrato un progresso dello 0,45 
per cento mentre il Mib, che fotogra­
ta l'andamento dell'intera seduta, si 
è apprezzato dell'1,44 per cento a 
1.056 punti. In marcato calo gli 
scambi, con 731 miliardi di contro­
valore contro gli oltre 1.100 di vener­
dì . Molti operatori gettano comun­
que acqua sul fuoco dell' ottimismo. 

La giornata, dicono, è stata sostan­
zialmente interlocutona: dopo le 
forti perdite un rimbalzo tecnico era 
previsto e le scadenze di fine ciclo 
(domani si chiude l'agosto borsisti­
co) si sono fatte sentire con le solite 
ricoperture. Il fatto che le vend ite ab­
biano preso il sopravvento non ap­
pena i prezzi si sono ripresi è un sin­
tomo, affermano nelle Sim, che la 
tentazione di «uscire» è ancora forte. 
Inoltre oggi è stata attiva soprattutto 
la piccola speculazione, con gli in­
vestitori istituzionali rimasti pruden­
temente alla finestra. I segnali di pa­
ce tra Bossi e Berlusconi devono an­
cora superare la venfica dei fatti e 
soprattutto all'estero si attendono ' 
segni concreti delle intenzioni del 
Governo sul deficit pubblico Tra i 

valon guida, sono apparse partico­
larmente nchieste le Olivetti, che 
hanno guadagnato il 4,89 percento 
a 2.165 nella versione ordinana e 
l'8,17 a 2.542 in quella privilegiata. 
Più calme ma sempre positive le Fiat 
(più 1,69 a 6.3731, le Mediobanca 
(più 1,67 a 13.856), leSip (più 1,03 
a4.131) eieStet (più 1,92a4.8241. 
Le Generali (più 2,25 a 39.274") 
hanno guidato al nalzo, nella pnma 
parte della seduta, la pattuglia dei 
valori assicurativi: Sai (più 2,07), 
Toro (più 1,60), Ras (più 1,82), 
con le Fondiana però in controten­
denza (meno 0,97). In ribasso le 
Montedison a 1.367 (meno 0,15), 
con un ultimo prezzo in flessione 
dello 0,51 percento. Offerte le Mon­
dadori a 14.500 (meno 5,23). 
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10048 

18738 

12 505 

10593 

9 247 

18516 

9 861 

12182 

10 527 

14 006 

17 981 

14 741 

1435! 

16775 

11249 

16384 

1616 293 

499399 

978913 

ESTERI 
CAPITAL ITALIA DLR |B| 

FONDITALIADLRIA) 

INTERFUNOOLR(B) 

INTSECUfllTIESECU(B| 

ITALFORTUNEALIT|A| 

ITALFORTUNEBDLRW 

ITALFOATUNECDLR(O) 

ITALFORTUNEDECUIOI 

ITALFORTUNEELIT(O) 

ITALFORTUNEFDLRIBI 

EUflORASFBONOECUIA 

ROMITALBONDSECU(O) 

4371 

85 03 

4155 

3103 

B1501 

1215 

11 16 

1086 

10452 

918 
30 24 

9808 

ROMSMORTTERMECUIM) 163 57 

HOMUNIVERSALECU(B) 

DM B PORTFOLIO DMK IO 

DMSHORTTERMDMKIO) 

GERMANINDEXDMK(A) 

FRENCHINDEXFFR(A| 

FRENCHBONOSFFRIOI 

FR SHORT TERM FFR (0 | 

27 60 

19659 

29864 

60648 

1962 48 

493 65 

98815 

EURORASFEOUITYECUIBI 2598 

4547 

8506 

4155 

3142 

81501 

1215 

1116 

1018 

10462 

918 
3062 

10104 

154 40 

2626 

197 39 

29890 

510 30 

1987 60 

494 54 

98925 

2621 

MERCATO AZIONARIO 

ABEILLE 

ACO MARCIA 

ACO MARCIA ANC 

ACQ POTABILI 

ACQUE NICOLAY 

AEDES 

AEDESRNC 

ALITALIA 

ALITALIAP 

A L I T A L I A R N C 

ALLEANZA 

ALLEANZA RNC 

AMBROVEN 

AMBROVENR 

ANSALDO TRAS 

ASSITALIA 

ATTIVITÀ IMM 

AUSILIAHE 

AUTOTO-MI 

AUTOSTRADEP 

AVIAFIN 

Prono 

69555 

220 
2225 

10400 

8600 

12480 

6850 

1054 

789 
800 

15231 

14050 

4138 

2544 

6451 

14183 

2632 

9400 

11725 

1626 

6000 

V»r 
426 

•179 

211 
OCC 
000 

•510 

000 
364 
115 

•605 

195 
22B 
088 
127 
235 
536 
326 
108 
125 
000 
0,00 

B ' 
8AGRICMIL 

B FIOEURAM 

BLEGNANO 

B MERCANTILE 

B NAPOLI 

8 NAPOLI RNC 

AROMA 

B SARDEGNA RNC 

8TOSCANA 

BASSETTI 

BASTOGI 

BAYER 

BCO CHIAVARI 

BENETTON 

BENI STABILI 

BERTOLAMET 

8NA 
BNAPRIV 

' « M M A N O ^ W K I N V 

8M.RNC 

BOERO 

BONFERRARESI 

BONSIELE 

BONSIELERNC 

BRIOSCHI 

3URGO 

BURGOPAIV 

BUAGORNC 

BUTON 

9000 

1623 

6856 

8650 

1754 

1308 

1846 

15000 

2886 

9321 

1641 

3730O0 

3863 

22077 

SOSP 

9100 

2818 

1236 

834,9» 

12719 

9400 

17155 

19650 

4300 

490 
8784 

9000 

9650 

6400 

000 
285 
0 37 

OCC 
092 
171 

•065 

•0 33 

098 
45! 

14,76 

4,97 

000 
422 

— 
013 
266 

•0 08 

.• *o 
2,07 

000 
-0,29 

•3,20 

•0,69 

•667 

1,14 

-5,26 

0,00 

000 

c 
CBO 
CASOT BINDA 

CAFFAAO 

CAFFARORISP 

CALCESTRUZZI 

CALP 

CALTAGIflONE 

CALTAGIRONERNC 

CAMFIN 

CANTONI 

CANTONIRNC 

CEM SICILIANE 

CEM AUGUSTA 

CEM BARLETTA 

CEM BARLETTA RNC 

CEM MERONE 

CEMMERONERNC 

CEM SARDEGNA 

CEMENTIR 

CENTENARI ZIN 

CIGA 

CIGARNC 

CIR 
CIA ANC 

CMI 
COFIOE 

COFIOEANC 

COGEFAR 

COGEFARRNC 

COGEFAR KY97 

COGEFAR W99 

COMAU 

COMIT 

COMITRNC 

COMMERZBANK 

COSTA CR 

COSTA CR RNC 

CR BERGAMASCO 

CA COMMERCIALE 

CR FONDIARIO 

CR ROMAGNOLO 

CRVALTELLINESE 

1073 

224,6 

1680 

2200 

9987 

4783 

1841 

2020 

2500 

2700 

2500 

5550 

3000 

7600 

3810 

1910 

1715 

5650 

1623 

142 
1061 

1042 

2312 

1263 

3600 

1342 

1078 

2076 

2006 

1318 

1215 

2639 

4395 

4400 

320714 

4058 

2291 

16550 

5865 

4601 

11113 

15273 

0,85 

018 
•016 

ooo 
•0 01 

•0,35 

0,60 

ooo 
•14 00 

•1,10 

0,00 

0,00 

000 
000 

•2,06 

3,41 

000 
1,62 

144 
•1866 

134 
•029 

0,4! 

202 
0 31 

4 76 

365 
448 
608 
794 
8,68 

4 47 

3,48 

211 
•132 

120 
146 

•0,07 

000 
123 
127 
077 

CREDIT 

CRÉDIT RNC 

CUCIRINI 

2053 

1890 

1050 

219 
•228 

003 

D 
CALMINE 

DANIELI 

DANIELI RNC 

DATACONSYST 

DE FEAAARI 

DEFERRARIRNC 

DELFAVERO 

417 4 

9953 

54-7 

SOSP 

5200 

2050 

SOSP 

148 
149 
031 

— 
000 
000 

-
8 
EDISON 

EDITORIALE 
- ENICHEM AUGUSTA 

ERICSSON 

ERIDANBEG-SAY 

ESPRESSO 

EURMETLMI 

EUROMOBIL 

EUROMOBILANC 

6744 

980 
2360 

28441 

246000 

4388 

907,9 

3250 

1994 

O30 
051 
000 
208 

•3 53 

•212 

456 
003 
423 

r 
FAEMA 

FALCK 

FALCKRISP 

FATAASS 

FERFIN 

FERFINANC 

FIAR 

FIAT 

FIATPRIV 

' FIAT RNC 

FIDIS 

FIMPAA 

TIMPARRNC 

FIN AGRO 

FINAGAOA 

FINANZA FUT 

FINAH7E ASTE 

. FWARTEOAO. - . 

FINARTEPRIV 

• FINARTERNC 

, FINCASA 

FINMECCAN 

FINMECCANRNC 

FINAEX 

FINAEXRNC 

FISCAMBI 

FISCAMBIRNC 

FISIA 

FMC 
FOCHI 

FONDIARIA 

FORNARA 

FORNARAPRIV 

4670 

5045 

7350 

19400 

1796 

1119 

6150 

6373 

362! 

3697 

5278 

SOSP 

SOSP 

7983 

6750 

5850 

1350 

1303 

550 
4928 

1390 

1718 

1844 

SOSP 

SOSP 

2300 

1900 

1075 

•190 

4339 

11114 

SOSP 

165 

ooo 
116 
000 
0,00 

141 
517 
OOO 
169 
238 
333 

•098 

— 
— 

202 
•074 

•066 

3 85 

000 
784 
041 
051 
190 

1768 

— 
-

000 
003 
066 
000 
267 

•0,97 

-
000 

0 
SA8ETT! 

GAIC 

G AIC RISP 

GAABOLI 

GEMINA 

" GEMINA ANC 

. GENERALI 

GEYVISS 

GIFIM 

GUARDINI 

GIARDINI RNC 

' GIM 

GIMRNC 

GOTTARDO RUFF 

GRASSETTO 

2700 

857 3 

8633 

2500 

1415 

1185 

39274 

23700 

1037 

4067 

•>705 

3444 

1850 

SOSP 

1968 

063 
046 
353 
000 
0 35 

•1,66 

225 
085 
•038 

2,06 

000 
•066 

571 

_ 
518 

1 ' 
IFIPRIV 

IFIL 

IFILRNC 

IM METANOPOLI 

IMI 
INA 
IND SECCO 

INO SECCO RNC 

INTEABANCA 

INTEABANCAP 

INTERMOBILIABE 

IPI 
ISEFI 

ISTCR FONDIARIO 

ISVIM 

ITALCABLE 

ITALCABLEA 

ITALCEM 

ITALCEMANC 

25384 

5892 

31B3 

1464 

9446 

2129 

SOSP 

SOSP 

SOSP 

25203 

2430 

9700 

680 
27000 

4450 

9884 

8086 

11681 

6194 

•191 

1,13 

2 71 

332 
•064 

380 

-
-
— 

•3 08 

•082 
000 
OOO 
000 
•111 
145 
000 
292 
292 

MERCATO RISTRETTO 

ruolo 

AUTOSTRADA MER 

BASEHPRIV 

BCAAGR MANTOVANA 

8CABRIANTEA 

BCAPROV NAPOLI 

BORGOSESIA 

BORGOSESIARIS 

BROGGIIZAR 

CALZVARESE 

CARBOTRADEPRIV 

CIBIEMME 

CONDOTTE ACO 

CAAGR BRESCIANO 

CREOITWEST 

FERRNORDMI 

FINANCEORO 

FRETTE 

Chius 

4725 

900 

114500 

11900 

4730 

810 

510 

1343 

400 

1045 

54 

36 

6285 

8100 

1290 

1000 

4030 

Var 

030 

000 

000 

042 

Oli 

003 

000 

003 

000 

000 

000 

909 

006 

003 

750 

000 

000 

IFISPRIV 

INCENDIO VITA 

NAPOLETANA GAS 

NONES 

NOVARA ICQ 

POPCOMINDUSTRIA 

POPCREMA 

POPCREMONA 

POPEMILIA 

POP INTRA 

POP LECCO 

POP LODI 

POPLUINOVARESE 

POPNOVAAA 

POP SIRACUSA 

POPSONDAIO 

SIFIRPAIV 

ZEROWATT 

1050 

17500 

3000 

SOSP 

3250 

16580 

51500 

10400 

98800 

10600 

17403 

11503 

16850 

9350 

14300 

59700 

1400 

4500 

000 

000 

000 

_ 
003 

•01! 

000 

4O0 

010 

000 

000 

177 

000 

03! 

000 

017 

000 

003 

ITALGEL 

ITALMOB 

ITALMOBR 

1526 

39562 

20721 

007 
•026 

037 

J 
JOLLY HOTELS 

JOLLY RNC 

7100 

11200 

143 

ooo 

l 
LAFONOASS 

LAGAIANA 

LATINA 

LATINA RNC 

LINIFICIO 

LINIFICIO RNC 

LLOYDADR 

LLOYDADRRNC 

7245 

3690 

5611 

3785 

155! 

1049 

12941 

10100 

035 
003 
914 
376 
013 
135 
227 
120 

M 
MAFFEI 

MAGNETI 

MAGNETI RIS 

MAGONA 

MANDELLI 

MANIF ROTONDI 

MARANGONI 

MARZOTTO 

MASZOTTORIS 

MARZOTTO RNC 

ME0IOBANCA 

MERLONI 

MERLONIRNC 

MILANO ASS 

MILANO ASS RNC 

MITTÉL 

M0N0ADSC4 

MONDADORI 

MONDADORI ANC 

MONTEDISON 

MONTEDISONRIS 

MONTEDISON RNC 

MONTEFIBRE 

M0TEFI8ARRNC 

4417 

1483 

1380 

4233 

SOSP 

650 
4900 

9956 

11500 

5600 

13856 

5300 

2514 

7325 

3883 

1421 

14004 

14500 

10890 

1367 

1503 

1057 

1299 

(M9 

003 
4 81 

2,53 

000 

— 
000 
1,62 

161 
000 
0,03 

167 
134 
096 
141 
251 
100 
105 

•523 

0,00 

•015 

453 
096 
065 
3?fi 

N 
NAI 
NECCKI 

NECCMIANC 

NUOVO PIGN 

401 1 

1050 

1572 

7060 

354 
000 
000 

•014 

0 
OLCESE 

OLIVETTI 

OLIVETTI P 

OLIVETTI R 

SOSP 

2165 

2542 

1780 

-
489 
817 
361 

P 
PACCHETTI 

PAF 
PAFRNCEXW 

PAHMALAT 

PERLIFR 

PININFARINA 

PININFARINAAIS 

PIRELLI SPA 

PIRELLI SPA A 

PIPELLICO 

PIAELLICORNC 

POL EDITORIALE 

POPBERGCVAR 

POP BRESCIA 

POP MILANO 

POZZI GINORI 

PAEMAFIN 

PAEMUDA 

PREMUDAANC 

PREVIDENTE 

2098 

1750 

1013 

1897 

502,5 

18306 

18903 

2648 

1951 

4687 

2270 

4500 

19654 

8862 

5151 

SOSP 

2215 

1530 

1410 

13579 

3 25 

•667 

0,60 

349 
000 
4 01 

ooo 
260 
031 

•064 

262 
.110 

030 
0,96 

239 

-
•0,71 

000 
0,03 

450 

R 
RAGGIO SOLE 

RAGGIOSOLERNC 

RAS 
RAS RNC 

RATTI 

RCSPRIV 

RECORDATI 

AEC0RDAT1RNC 

HEJNA 

REJNA RNC 

REPUBBLICA 

RINASCENTE 

RINASCENTE P 

RINASCENTE R 

RISANAMFNTO 

RISANAMENTO RNC 

RIVAFINANZ 

RODRIOUCZ 

693 
680 

23661 

14245 

3700 

4565 

7891 

3900 

9300 

41800 

3200 

9015 

49CO 

4984 

26900 

14500 

5490 

SOSP 

4 57 

462 
18! 
149 
060 
011 
248 

•201 

000 
OX 
053 
0,23 

•0 77 

171 
1B9 
000 
000 

— 

i TERZO MERCATO 1 

(Prezzi inlormalivi) 

BCAS PAOLO BS 

B S G E M I N S P R O 

CSRISP BOLOGNA 

OBIFILORD 

OB PIRELLI CV 

OB COSTA CREXiV 

OBRINASC4 5% 

WBURGO 

WCBMPLAST95 

WITALCEMENTI 

YVOLIVET 94/95 

WRINASCORD 

WRINASCRISP 

WSASIBRISP 

WSTEFANEL 

3000 

133600/134000 

22000 

69 

102 

715 

726 

230/260 

14/16 

575/600 

25/26 

1840 

800 

750 

2000/2050 

S PAOLO TO 

SAÉSGETT 

SAESGETTPRIV 

SAFFA 

SAFFA RIS 

SAFFA RNC 

SAFILO 

SAFILORNC 

SAI 

SAIR 

SAIAG 

SAIAGRNC 

SAIPEM 

SAIPEMANC 

SAN'AVALER 

SANTAVALERRPR 

SASIB 

SASIBRNC 

SCHIAPPARELLI 

SCI 

SCOTTI 

SERFI 

SERONO 

SIMINT 

SIMINTPRIV 

SIP 

SIP RNC 

SIATI 

SISA 

SME 

SMI METALLI 

SMI METALLI RNC 

SNIABPD 

SNIABPDRIS 

SNIABPD RNC 

SNIA FIBRE 

SOGEFI 

SONDEL 

SOPAF 

SOPAFRNC 

SORIN 

STANDA 

STANDARNC 

STEFANEL 

STET 

STET fi 

9295 

19347 

13600 

5260 

5200 

3195 

7800 

8500 

16464 

10322 

3293 

1753 

3B15 

2669 

709 5 

424 6 

7812 

470! 

279 

1573 

SOSP 

6170 

16600 

SOSP 

SOSP 

4131 

3405 

11557 

1250 

3642 

9421 

774 

2148 

2212 

1245 

1057 

4270 

2671 

3076 

2079 

4909 

36100 

11752 

4940 

4824 

4006 

135 

166 

089 

021 

000 

000 

382 

•395 

207 

260 

003 

000 

•034 

•011 

1053 

•009 

1.22 

088 

3.33 

206 

-
115 

.292 

-
-

103 
044 

250 

196 

159 

117 

2 07 

•03! 

•191 

073 

163 
240 

144 

0O3 
744 

255 
•041 

066 

330 
192 

272 

T 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNECOMPPNC 

TELECO 

TELECOANC 

TERME ACOUI 

TÉAMEACOUIRNC 

TEXMANTOVA 

TORO 

TOROP 

TOROR 

TOSI 

TRENNO 

TRIPCOVICH 

TAIPCOVICHRNC 

3696 

7969 

5 4 2 ! 

9540 

5595 

1650 

731 
'200 

25663 

12161 

11120 

19003 

2700 

SOSP 

SOSP 

•091 

184 

07B 

8 97 

557 

000 

000 

000 

160 

2 01 

244 

274 

000 

-
~ 

u 
UNICEM 

UNICEMRNC 

UNIONE SUBALP 

UNIPOL 

UNIPOLP 

10683 

5591 

10500 

10980 

6096 

•003 

•016 

390 

065 

145 

V 

VETRERIE ITAL 

VIANINIIND 

VIANINILAV 

VITTORIA ASS 

VOLKSWAGEN 

4650 

1100 

3420 

7390 

540000 

408 

000 

•2 76 

195 

2000 

w 
IrVESTINGHOUSE 5890 000 

Z 
ZIGNAGO 

ZUCCHI 

ZUCCHIRNC 

7441 

9100 

5150 

335 

003 

000 

1 ORO E MONETE I 

Denaro/lettera 

ORO FINO (PER G R | 

ARGENTO IPER KG 1 

STFRLINAVC 

STERLINA N 0 (A 741 

STERLINA N C IP 73) 

KRUGERRAND 

50 PESOS MESSICANI 

20 DOLLARI LIBERTY 

MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

MARENGO FRANCESE 

MARENGO AUSTRIACO 

20 DOLLARI |ST GAUDI 

10 DOLLARI (LIBERTY) 

10 DOLLARI INDIANO 

20 MARCHI 

4 DUCATI AUSTRIA 

100 CORONE AUSTRIA 

100 PESOS CILE 

19255/19295 

259000/262000 

143000/153000 

144000/154000 

142000/152000 

610000/680000 

7250001810000 

630000/730000 

•11000/121000 

112000/125000 

110000/120000 

110000/120000 

111000/121000 

660000/710000 

315000/400000 

400000/550000 

140000/160000 

270000/310000 

590000/660000 

360000/410000 

TITOLI DI STATO 

Tilolo 

CCT ECU 30/08/94 

CCT ECU 26110/94 

CCT ECU 22/11/94 

CCT EOI 24/01/95 

CCT ECU 27/03/95 

CCT ECU 24/05/95 

CCT ECU 29/05/95 

CCT ECU 26/09/95 

CCT ECU 28/10/95 

CCT ECU 22/02/96 

CCTECU16/07/96 

CCTECU 22/11/96 

CCTECU 23/03/97 

CCT ECU 26/05/97 

CCT ECU 25/06/96 

CCT ECU 26/07/98 

CCT ECU 28/09/98 

CCTECU 26/10/98 

CCTIND 01 (09/94 

CCT INO 01/10/94 

CCT IND 01/11/94 

CCTIND01/01/95 

CCT IND 01/02/95 

CCT IND 01/03/05 

CCT IND 01/03795 

CCT IND 01/04/95 

CCT IND 01/05/95 

CCT INO 01/05/95 

CCT IND 01/te/95 

CCT INO 01/07/95 

CCT INO 01/07795 

CCT IND 01/08/95 

CCT IND 01/09/98 

CCTIND01/09/95 

CCTIND01/10/95 

CCT IND 01/10/95 

CCT IND 01 (11/95 

CCTIND01/11/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/12/95 

CCT IND 01/01796 

CCT IND 01/01/96 

CCT IND 01/01/96 

CCT IND 01 (02/96 

CCT IND 01/02/96 

CCT IND 01/03/96 

CCT INO 01 (04/96 

CCTIND01/05/96 

CCT INO 01/06/96 

CCTIND01/07/96 

CCT IND 01/08/96 

CCT IND 01/09/96 

CCT IND 01/10/96 

CCTIND 01 (11/96 

CCT IND 01(12(96 

CCT INO 01/01(97 

CCTIND 01/02(97 

CCTINO18/02/97 

CCTIND01/03/97 

CCT IND 01/04/97 

CCT IND 01 (05797 

CCTIND 01/06797 

CCT IND 01707/97 

CCTIND0KOK97 

CCT INO 01/09/97 

CCT INO 01 (03/98 

CCT IND01 (04(98 

CCT IND 01 (05/98 

CCT IND 01/06/98 

CCT IND 01707/98 

CCT IND 01/08(98 

CCT IND 01(09(98 

CCT IND 01(10(98 

CCT IND 01111/98 

CCT INO 01/12/98 

CCTIND01/0K99 

CCTIND 01/02/99 

CCT IND 01/0V99 

CCT IND 01/04/99 

Prezzo 

98 00 

9950 

98 00 

10100 

9700 

9B40 

10021 

10130 

10100 

10035 

5585 

10390 

10700 

106 03 

10030 

9900 

99 50 

103,03 

9970 

99,97 

9985 

9990 

10",08 

99 50 

9976 

99 31 

9912 

100 00 

99 64 

9950 

9990 

9997 

100 03 

99 70 

99 71 

100 00 

10007 

•0020 

10010 

10000 

9905 

11000 

10070 

100 03 

10010 

9935 

9901 

99 00 

9990 

9975 

9945 

9940 

99 40 

99 B5 

9950 

9960 

9810 

9915 

9960 

9890 

99 30 

99 50 

9910 

100 00 

10005 

9989 

99 30 

9995 

9960 

9915 

10013 

99 80 

9916 

9945 

9942 

9903 

9975 

9899 

9892 

Din 

003 

•030 

•160 

030 

•4 00 

•130 

000 

•075 

•025 

•115 

•765 

003 

110 

000 

000 

•020 

•035 

000 

•005 

-0 04 

•0,05 

-001 

0,07 

-020 

-014 

-0 04 

•028 

006 

•001 

000 

000 

-005 

•017 

0 05 

•029 

000 

001 
004 

•001 

•021 

095 

000 

0 4 

070 

•004 

070 
041 

•0,80 

•005 

-0 05 

•010 

-010 

0 41 

•005 

•070 

010 
•140 

-060 

4 » 

•060 

•060 

•0 50 

O20 

000 
•014 

•0 05 

•068 

006 
•040 

-075 

003 

0 55 

•074 

•074 

•083 

•077 

•015 

-088 

•107 

CCT IND 01(05799 

CCTIND 01 (06/99 

CCT IND 01/08/99 

CCTIND01/1K99 

CCTINDOi/01/00 

CCTINDOl/02/03 

CCT IND 01/03/00 

CCT IND 01/05/00 

CCT IND 01/06/00 

CCTIND 01/06/00 

CCTIND 01111.00 

CCTINDOI/01/01 

BTP 01/09/94 

BTP 01/11/94 

BTP 01/10/95 

BTP 01'01/96 

BTP 01/01/96 

BTP 01/03/96 

BTP 01103/96 

BTP 01/05/96 

BTP 01/06/96 

BTP 01/06796 

BTP01/08/96 
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